



וועד מקומי קיסריה

03 יוני 2024

פרוטוקול משיבת הוועד מס' 5/24 מיום 19.5.24

משתתפים:

- ליאור בר, מושיק סגל, שמוליק נובהארי, ציפי ביטון ישי, אלי רוט, מירה חונוביץ, רוית ברמי, ישראל דנילוב, ענת עופר, אלי דרגונסקי, טירן כהן.
- אורחים קבועים: אדווה סקלר, לירון כחלון, טובה בר, מאיר ישי.
- מליאה: יוסי ברנד, ויקטור ברו.
- יועץ: רפי דהן
- חברי ועדת ביטחון: קובי אפרתי, ארז שקד, עידן סרוסי.
- עיתון חדשות קיסריה: מירי רוה.
- תמר אלבז תושבת הישוב.

אישור פרוטוקול משיבת הוועד מס' 3/24 מיום 31.3.24

- **בעד:** 9 חברי וועד אישרו פה אחד – ליאור בר, מושיק סגל, אלי רוט, רוית ברמי, שמוליק נובהארי, ציפי ביטון ישי, מירה חונוביץ, רוית ברמי, ישראל דנילוב,
- **נמנעים:** ענת עופר, אלי רוט (לא השתתפו בישיבה הקודמת).
- **נגד:** 0

תוכנית העבודה של ועדת ביטחון

הוחלט לעבות את חברי הוועדה בתאום עם אלי רוט יו"ר הוועדה, הוועדה התכנסה והתוצרים מתחילים להראות.

אלי רוט – ועדת הביטחון הורחבה ונמשיך להרחיבה במידה וימצאו מתאימים. יזמנו מספר ישיבות במהלך החודשים האחרונים ונושא הפורמט, תוכנית העבודה וחזון הוועדה הועלו. בכל הקשור לביטחון הדברים דינמיים ומשתנים תוך כדי תנועה. ערכנו מצגת אותה נעלה בישיבה, כל אחד מחברי הוועדה השתתף בהכנתה. העבודה תתחלק בין כל חברי הוועדה ותחומי הפעילות יתחלקו בין החברים. התוצרים יוצגו העתיד הקרוב.

אדווה סקלר - מעלה את המצגת שהוכנה ע"י חברי הוועדה. סוכם כי ענת עופר תצטרף גם היא לוועדת הביטחון, ענת עופר פעילה בצח"י ועושה עבודה טובה בתחום ותהיה נציגת החירום בוועדת הביטחון.

ליאור בר – הנחיית משרד הפנים אומרת שיו"ר הישוב אמור להיות גם מפקד הצח"י אך בישוב גדול כמו קיסריה יש לתת תשומת לב מיוחדת לצח"י. צח"י הינו חלק מתוך ועדת הביטחון. אין שיגרה בלי חירום ואין חירום בלי שיגרה. כדי שההסתכלות תהיה על כל הוועדה וכל צד יסייע לצד השני, הדיווחים צריכים להגיע לשולחן אחד.

אדווה סקלר – הרציונל הוא שוועד הישוב וועדת הביטחון שהיא מטעמו וצח"י הינו חלק מהוועדה.

חזון הוועדה הוא להקנות לתושבי קיסריה ביטחון ותחושת ביטחון, טיפול בכל נושאי הביטחון, פח"א ופילי תוך שת"פ עם כל הכוחות הרלוונטיים, כל זאת לטובת התושבים.

בחרנו להתמקד בארבעה נושאים: הסבר על פעילות הוועדה, לוגיסטיקה, היערכות לחרום ומשימות לטווח רחוק.

מלבד הנושאים שקיבל כל חבר בוועדה קיימים גם נושאים כלליים שיטפלו בהם כל חברי הוועדה.

אדווה מודה לוועד על המינני והגיבוי שניתן לוועדת הביטחון.

רפי דהן –אני שמח שוועדת הביטחון המורחבת פועלת באופן רציני ומציבה לעצמה משימות חשובות לטיפול. תמשיכו בכיוון, תכינו תוכנית לתקצוב ותדבררו לתושבים על עבודתכם. יש עבודה רבה לוועדה זו והנטל יתחלק בין כולם.

הוועד מקומי קיסריה office@vaad-caesarea.co.il 054-2565550
vcaesarea.org



וועד מקומי קיסריה

מחזור פסולת אלקטרונית – ע"י תמר אלבז

תמר הינה תושבת קיסריה ונושא המחזור מאוד קרוב לליבה כולל פסולת אלקטרונית. לאחר שפנתה לחפ"ק כדי לברר היכן יש מיכל איסוף לפסולת כזו ולאחר שנאמר לה שלא ידוע להם שאלה בקבוצות הווצא'פ בישוב התברר כי בזיכרון יעקב יש מקום בו ניתן להשליך פסולת אלקטרונית, לאחר בירור נוסף עם התאגיד נאמר לה שבמועצה יש מקום לאיסוף פסולת מסוג זה משנת 2018 ושניתן להניח מיכל כזה גם בקיסריה אך יש לקבל את אישור החפ"ק. לאחר שיחה עם אילן הנגבי מנהל הישוב התקבל אישור ובזמן הקרוב יוצבו בקיסריה 4 פחים מיועדים לפסולת אלקטרונית. הוחלט לפרסם את הנושא בין התושבים. כל הכבוד לתמר אלבז שעשתה עבודה מבורכת. דוגמא לכך שגם אם אינך חבר/ה בוועדה מסוימת כמו איכות הסביבה במקרה הנ"ל אפשר להגיע לתוצאות טובות.

ועדת תחבורה - מושיק סגל

לפני כחודש נפגשו מושיק סגל, טירן כהן ולירון כחלון חברי ועדת תחבורה לפגישה ראשונה. מצב התחבורה בקיסריה ידוע לכולם כבעייתי, חוקי תנועה רבים אינם נשמרים ובעיקר מהירות נסיעה, חניות שלא כחוק ולא במקומות המוצרים, כניסה באין כניסה ועוד. עולה רעיון להקים אפליקציה שמראה את זמני ההסעות, כיום קיימת אפליקציה שבה ניתן לראות את זמני ההסעות מפארק התעשייה לישוב ומהישוב לפארק אך לא בתוך קיסריה עצמה. כמו כן נושא שנדון בעבר ועדיין לא הוסדר הוא נושא חניית הנגרים בישוב, טירן יקיים שיחה עם החפ"ק בנושא ויעדכן היכן עומדים הדברים ומדוע לא התקבלה תגובת החפ"ק בנושא.

ועדת דת – רפי דהן

ועדת הדת התכנסה לפני שבועיים ויצא פרוטוקול. בפגישה זו אושר תקציב של 150,000 ₪ לשנת 2024, סכום זה חתום בתוך הסכם המשולש והסכם החומש. 90% מהתקציב "צבוע" באופן קבוע ומדובר בפעילויות שונות כגון, מתנות לחיילים בחנוכה, פעילויות של נשים ("כוחן של נשים"), הוצאות בשמחת תורה יישוביות, פעילויות בחגים ברחבי הישוב (חנוכה, סוכות, פורים, פסח ושבועות) ופעילויות בבית הספר ובבית הספר וכן פרסומים בעיתון חדשות קיסריה. בישוב ישנם 5 בתי כנסת פורמאליים. בית הכנסת המרכזי בשכ' 3, היכל נעמי, בית הכנסת של הרב חיים ליברמן, בית הכנסת בשכ' 3 ובית הכנסת בשכ' 10 אצל משפחת ג'אנח. גם הקהילה הרפורמית מקבלת תקציב מוועדת הדת. רפי מבקש לאשר בהצבעה את תקציב וועדת הדת. כל החברים מאשרים פה אחד: ליאור בר, מושיק סגל, שמוליק נובהארי, ציפי ביטון ישי, מירה חונוביץ, רווית ברמי, ישראל דנילוב, ענת עופר, אלי דרגונסקי, טירן כהן, אלי רוט.

ל"ג בעומר – רווית ברמי

מעדכנת כי בעקבות המצב בו נתונה המדינה לא יתקיימו מדורת רבות כבכל שנה כן לא יוקמו דוכנים. כל פעילות ל"ג בעומר תתקיים בשקט יחסי כמו במקומות רבים בארץ.

ועדת חינוך - ציפי ביטון ישי

ציפי הציגה ניצול תקציב חומש לשנת 2024 – ביה"ס יסודי קיסריה. התקציב ישמש להקמת מעבדת דמיון ללמידה חדשנית בבית הספר, כפי שמובא בסרטון שהוצג. המיזם הינו בשיתוף בית הספר, קרן 'אתנה' והמועצה האזורית.

הוועד מקבל ומאשר את המלצת וועדת חינוך.



וועד מקומי קיסריה

מתקיימת הצבעה והתקציב מאושר פה אחד ע"י 11 החברים : ליאור בר, מושיק סגל, שמוליק נובהארי, ציפי ביטון ישי, אלי רוט, מירה חונוביץ, רוית ברמי, ישראל דנילוב, ענת עופר, אלי דרגונסקי, טירן כהן.

שונות :

חוף הים – אובדן משילות

יש להקים שער ולסגור את הכניסה לחוף בשעות אחה"צ המאוחרות. תיתכן רק יציאה מהחוף החל משעות אלה. בערבים משתוללים בחוף טרקטורונים, מוזיקה רועשת, בקבוקים זרוקים ושימוש בסמים. עלינו כוועד לדרוש את הקמת השער בהקדם!

הישיבה ננעלת בשעה 20:45